

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 64354351

Data publicarii 16.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 8.403,36 RON - 8.403,36 RON

Descriere: Denumire produse Cant. Pret VALOARE DERO AUTOMAT 10KG 1.00 BUC X 120.00 LEI = 120.00 LEI DETARTRANT 800ML 10.00 BUC X 9.00 LEI = 90.00 LEI DETERGENT VASE 0.8L 6.00 BUC X 10.00 LEI = 60.00 LEI GALEATA MOP OVALA albastra 6.00 BUC X 20.00 LEI = 120.00 LEI HARTIE IGIENICA 24 BUC/BAX 50.00 BUC X 30.00 LEI = 1500.00 LEI INALBITOR RIVEX 2L 20.00 BUC X 14.00 LEI = 280.00 LEI MANUSI MENAJ L 12.00 BUC X 5.00 LEI = 60.00 LEI MATURA PVC 10.00 BUC X 22.00 LEI = 220.00 LEI MOP 250GR 10.00 BUC X 8.00 LEI = 80.00 LEI PROSOP HARTIE 2BUC/SET 10.00 BUC X 5.00 LEI = 50.00 LEI PROSOP VERDE V 360.00 BUC X 7.00 LEI = 2520.00 LEI SACI MENAJ 35L 60.00 BUC X 5.00 LEI = 300.00 LEI SACI MENAJ 80 L 100.00 BUC X 10.00 LEI = 1000.00 LEI SAPUN LICHID 3L 30.00 BUC X 18.00 LEI = 540.00 LEI SOLUTIE ANTICALCAR 10.00 BUC X 15.00 LEI = 150.00 LEI SOLUTIE CREMA 1L 10.00 BUC X 15.00 LEI = 150.00 LEI SOLUTIE FORTE 1L 10.00 BUC X 25.00 LEI = 250.00 LEI SOLUTIE GEAMO.75 100.00 BUC X 10.00 LEI = 1000.00 LEI SOLUTIE GRESIE 4l 20.00 BUC X 40.00 LEI = 800.00 LEI SOLUTIE PARCHET 30.00 BUC X 16.00 LEI = 480.00 LEI SOLUTIE WC DOMESTOS 23.00 BUC X 10.00 LEI = 230.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 10000.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA = 8403.36 LEI